
 
Zarządzenie nr 45/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Poznaniu 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickim 2020/21 
w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Poznaniu.  

 
 
Na podstawie art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), par. 11 pkt 2 Regulaminu studiów Wyższej Szkoły 
Zarządzania i Bankowości w Poznaniu, Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 29 września 2020 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2020 r., 
poz. 1679) oraz pkt. 5 i pkt. 7 Zarządzenia nr 36/2020 Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania i 
Bankowości w Poznaniu z dnia 30 września 2020 r. w sprawie organizacji kształcenia w roku 
akademickim 2020/21w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Poznaniu. 
 
 

Rektor WSZiB w Poznaniu postanawia: 

 Do końca semestru zimowego r.a. 2020/2021 zajęcia dydaktyczne dla pierwszych 

semestrów studiów I i II stopnia będą prowadzone w trybie zdalnym, z wykorzystaniem 

metod i technik nauczania na odległość, według planów zajęć ustalonych na początku 

semestru dla trybu hybrydowego. 

 

 

 

Rektor WSZiB w Poznaniu 

 

 

prof. WSZiB dr Magdalena Mazik-Gorzelańczyk 
 
 
 
 
 
 
 

 


